Республика Башкортостан

Бишбүләк районы муниципаль районы

 Дим ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452059, БР, Бишбүләк районы,Дим ауылы, Совет урамы, 2

8(347)4323540

[image: image1.wmf]

	               Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Демский сельсовет

452059, РБ, Бижбулякский район,село Демский,ул.Советская,2

8(347)4323540

                  ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
Об утверждении  схемы водоснабжения  сельского поселения  Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2014 и на перспективу(2024 г.)
В соответствии  с Федеральным  законом  от 07 декабря 2011 г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении », Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября  2013  года № 782, Устава сельского поселения  Демский   сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский Республики Башкортостан решил:
        1. Утвердить  схему  водоснабжения  сельского поселения  Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский Республики Башкортостан 2014 и на перспективу(2024 г.) » (прилагается)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения
Демский сельсовет                                                             Г.К.Мигранов

с. Демский

от 25  декабря 2013 г.

№ 89/23-02

_1448370520.doc
[image: image1.png]